
UCHWAŁA NR 8 

Wydziałowej Komisji Wyborczej Wydziału Matematyki, Informatyki i Mechaniki Uniwersytetu 

Warszawskiego z dnia 16 sierpnia 2020 r. w sprawie ustalenia terminarza czynności wyborczych 

Na podstawie § 98 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 2019 r. poz. 190) oraz § 22 

pkt. 5 i 6 i  § 25 pkt. 1 Regulaminu Wydziału Matematyki, Informatyki i Mechaniki Uniwersytetu 

Warszawskiego (Monitor UW z 2019 r. poz. 417), Wydziałowa Komisja Wyborcza Wydziału Matematyki, 

Informatyki i Mechaniki Uniwersytetu Warszawskiego postanawia, co następuje: 

§ 1 

Określa się następujący harmonogram czynności wyborczych na Wydziale Matematyki, Informatyki i 

Mechaniki UW. 

10 września 2020  

-  wybory dyrektorów instytutów w kadencji 2020-2024, I tura (forma elektroniczna) 

- wybory przewodniczących rad instytutów w kadencji 2020-2024, I tura (forma elektroniczna) 

11 września 2020 

-  wybory dyrektorów instytutów w kadencji 2020-2024, II tura w razie niewybrania dyrektora w I 

turze (forma elektroniczna) 

- wybory przewodniczących rad instytutów w kadencji 2020-2024, II tura w razie niewybrania 

przewodniczącego w I turze (forma elektroniczna) 

14 września 2020 

-  wybory dyrektorów instytutów w kadencji 2020-2024, III tura w razie niewybrania dyrektora w II 

turze (forma elektroniczna) 

- wybory przewodniczących rad instytutów w kadencji 2020-2024, III tura w razie niewybrania 

przewodniczącego w II turze (forma elektroniczna) 

Do 16 września 2020 

- termin przedstawienia kandydatów na wicedyrektorów instytutów przez dyrektorów-elektów 

17 września 2020 

- wybory wicedyrektorów instytutów (forma elektroniczna) 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący WKW: Jerzy Tyszkiewicz 


